第54回千葉マスターズ陸上競技記録会要項 (2024)

日本陸連公認大会

感染症拡大防止にご協力下さい。

(主催) 特定非営利法人(NPO)千葉マスターズ陸上競技連盟

(後援申請中)千葉県教育委員会、(一財)千葉陸上競技協会、(協賛) 株式会社 グリーンタワー

- 1、期日 2024年4月29日(月·祝)8時 受付、9時 開会式、9時30分 競技開始 (競技会コート* 24120304)
- 2、会場 千葉県総合スポーツセンター陸上競技場(千葉市稲毛区天台町 323)

(競技場コート 121010)

JR 総武線・千葉駅よりモノレールでスポーツセンター前下車、あるいは JR 総武線・稲毛駅より京成バス、草野車庫行でスポーツセンター前下車。 **お車の方(役員以外)は、スポーツセンター内大駐車場へお願い致します。**

- 3、競技クラス 大会期日を基準として満年齢による、男女共24歳以下、25歳以上からの5歳刻みの区分とします。
- 4、競技種目 男子17種目、女子17種目 + リレー(クラス別のみ)代表者が別申込書にてお申し込み下さい。
 - ・共通 60m、100m、200m、400m、800m 、1500m、5,000m、3000mW、クラス別 4×100m R

走高跳、棒高跳(ポールは持参願います)、走幅跳、三段跳、砲丸投、円盤投、ハンマー投、やり投、重量投

- 5、参加資格 当日男女共満18歳以上で2024年度(公社)日本マスターズ陸上競技連合並びに日本陸連に登録した者。
- 6、参加制限 一人が参加できる種目は、リレーを除き3種目以内とします。リレーのみの参加は認めない。
- 7、参加料等 1種目3,000円、2種目3,500円、3種目4,000円、<u>リレー2,000円(代表者が一括納入)</u>とします。 尚、記録証を希望する方は、当日受付にて、1種目300円を添えてお申し込みください。<u>申込後返金致しません。</u> 残った記録証等は処分しますので、記録証<u>等を郵送希望する方は、手数料金 有料 (500円) で申し受けます。</u>
- 8、申込方法 所定の参加申込書(払込取扱票)に必要事項<u>(日本陸連登録証明 JAAF ID、申込時において必要)</u>をご記入の上、<u>千葉マスターズ登録者はリレー申し込みも各所属支部長宛、</u>郵便局で参加料を払い込んでください。他県の方は、千葉マスターズ陸上競技連盟事務局 郵便振替口座(口座記号番号 00210-0-49083)へ(払込取扱票(ホームページに例示)が参加申込書になっています。また、参加料については、申込後いかなる理由でも返金致しません。)尚、リレーチームの代表者は、種目名と全員の氏名、年齢、登録番号をリレー申込書(ホームページよりダウンロード)に記入し、入金(代表者が一括納入)と同時に事務局(〒262-0044 千葉市花見川区長作町923鈴木 久一方 TEL・Fax 043(259)1015)までご連絡下さい。また、当ホームページからも申し込みが出来る様になりました。ご利用下さい。
- 9、申込期間 2024年3月13日(水)~3月25日(月)の振込消印迄(厳守)
- 10、競技規則 2024年度日本陸上競技連盟、日本マスターズ陸上競技連合及び大会注意事項により実施します。 シューズはWATR5.2~5.6、5.13(143)の改正ルールを適用する。又、参加人数により、一部男女、 年齢区分を同時に競技することがあります。 <u>リレー種目の編成は、都道府県単位、同一ユニホームです。</u>
- 11、参加受付票 大会の10日前までに送付しますので、大会当日受付で提示してプログラム等と引き換えてください。
- 12、参加者への留意事項 <u>千葉マスターズ陸上競技連盟</u> http://chiba-mastersriku.org/
 - (1)参加者は、健康診断を受けるなどして、健康管理には十分留意して参加してください。
 - (2) 競技中に発生した事故等について主催者は、応急処置をしますが、その後の責任は負いません。 当日は、1日保険に加入します。参加者は健康保険証を持参するようにお願い致します。
 - (3) アスリートビブス(ナンバーカード)は、ご自身の(登録番号)を2枚ご持参下さい。 24 c m 例 千葉 12-0123、東京 13-0123
 - (4) 3000mW・5000mについては、

16 cm

 $\begin{smallmatrix}&&1&2\\0&1&2&3\end{smallmatrix}$

指定アスリートビブス(ナンバーカード)の着用をお願いすることがあります。

- 13、 自然災害等緊急に中止が予測される場合は、千葉マスターズ陸上競技連盟のホームページをご覧下さい。
- 14、「参加申込書」に記載された個人情報は、すべて千葉マスターズ陸上競技連盟が大会の運営に必要な範囲 (事務手続き、競技記録、連絡、運営、問い合わせ対応など)で使用します。
- 15、大会の映像、写真、記事、記録等のインターネット、テレビ、新聞、雑誌等の掲載権は主催者に属します。
- 16、誓約事項 私は、競技中に万一傷害及び物損事故を被った場合、応急措置を受けますが、それ以外は、 主催者に一切責任を負わせません。なお、家族も同意しています。